PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 274/2024

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 080/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecções de
estruturas metálicas para uso nas construções de obras públicas do Município.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso IV, alínea ‘a’, Lei Federal nº 14.133/21.

CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO: 4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL; SECRETARIA: 0113 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL; UNIDADE: 0151 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 2.012 - BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD SUAS; 2.134
- BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA; ELEMENTO DE DESPESA: 33903000
- MATERIAL DE CONSUMO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA; 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES; FONTE DE
RECURSOS: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS;
16600000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – FNAS; 16610000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS
DOS FUNDOS ESTADUAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

ASSINATURA DO CONTRATO: 18/11/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 18/11/2024 à 18/12/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS, CNPJ
nº 13.428.617/0001-54 – Assina pela Contratante: Gláucia Alves Meira Luz –
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.

CONTRATADA: UZZY GRAFICA & COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME, CNPJ nº
10.772.410/0001-04 – Assina pela Contratada: OZIEL RIBEIRO DA SILVA, CPF nº
049.454.045-18

		2024-11-19T10:18:19-0300